

# **John PAM Holding ApS**

Solrød Strandvej 109  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2020**

**John Peter Amnitzbøll Moltzen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

John PAM Holding ApS  
Solrød Strandvej 109  
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 39728249

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 2.438. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 987.124, samt en egenkapital på kr. 980.999.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.125	-3.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-3.000</b>
Andre finansielle indtægter .....			1.050
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-1.950</b>
Skat af årets resultat .....		687	429
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.438</b>	<b>-1.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.438	-1.521
<b>I alt</b> .....		<b>-2.438</b>	<b>-1.521</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		934.958	934.958
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>934.958</b>	<b>934.958</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>934.958</b>	<b>934.958</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		51.050	51.050
Tilgodehavende skat .....		1.116	429
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.166</b>	<b>51.479</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>52.166</b>	<b>51.479</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>987.124</b>	<b>986.437</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		933.437	934.958
Overført resultat .....		-2.438	-1.521
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>980.999</b>	<b>983.437</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.125	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.125</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.125</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>987.124</b>	<b>986.437</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret